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Gutiérrez Baños, Fernando (fbanos@fyl.uva.es)

Italia 2804 I  BOLOGNA01
ALMA MATER STUDIORUM 
UNIVERSITÀ DI BOLOGNA

Elisabetta Marchetti
SCUOLA DI LETTERE E BENI CULTURALI. 

DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI, CAMPUS DI 
RAVENNA. VIA DEGLI ARIANI 1, 48212 RAVENNA

+390.544.936.762 e.marchetti@unibo.it

Panero García, Pilar (mariapilar.panero@uva.es)

Italia 2810 I  POTENZA01
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA 

BASILICATA
Antonella Grazia Guida DICEM, Via Lazazzera, 75100 Matera +393.293.606.206 antonella.guida@unibas.it

Porras Gil, María Concepción (conchi@fyl.uva.es)

Polonia 2887 PL KATOWIC01
UNIWERSYTET SLASKI W 

KATOWICACH (UNIVERSITY OF 
SILESIA)

Miroslawa Sobczynska-
Szczepanska

miroslawa.sobczynska-
szczepanska@us.edu.pl

Redondo Cantera, María José (redondo@fyl.uva.es)

Alemania 2292 D  DRESDEN02
TECHNISCHE UNIVERSITÄT 

DRESDEN
Bertram Kaschek

TECHNISCHE UNIVERSITÄT DRESDEN.
INTERNATIONAL OFFICE. 01062 DRESDEN. 

ALEMANIA
+4935146339075 bertram.kaschek@tu-dresden.de

Alemania 1767 D  LEIPZIG01 UNIVERSITÄT LEIPZIG Katharina Christa Schüppel DITTRICHRING 18-20 D-04109 LEIPZIG ALEMANIA 49-341-9735548 schuepp@rz.uni-leipzig.de

Francia 2858 F  PARIS054
ÉCOLE PRATIQUE DES HAUTES 

ÉTUDES EPHE
Sabine Frommel

ÉCOLE PRATIQUE DES HAUTES ÉTUDES. 4-14 RUE 
FERRUS, F-75014 PARIS

+33 01 47 03 79 13
sabine.frommel@ephe.sorb 

onne.fr

Francia 1518 F  LILLE103 UNIVERSITÉ DE LILLE Aline Stevenoot

Campus Human and Social Sciences Art, 
Literature and Languages Domaine Universitaire 
du "Pont-De- Bois", Rue du Barreau - BP60149- 

59653 Villeneuve d'Ascq - France

aline.stevenoot@univ- lille3.fr
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Francia 905 F  MONTPEL03
UNIVERSITÉ PAUL VALERY

MONTPELLIER III
Géraldine Mallet

ROUTE DE MENDE. BP 5043. 3
4032 MONTPELLIER CEDEX 1. FRANCIA

geraldine.mallet@univ-montp3.
fr

Italia 2291 I  FIRENZE01
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 

FIRENZE
Mara Visonà

DIPARTIMENTO DI STORIA DELLE ARTI E DELLO 
SPETTACOLO. VIA G. CAPPONI 7. 50121 FIRENZE. 

ITALIA.

+39055 
2757029/001/031

amministrazione@disas.unifi.it

Italia 2214 I  PERUGIA01
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 

PERUGIA
Francesco Federico Mancini DIP DI SCIENZE UMANE E DELLA FORMAZIONE +39 075-585-4979 francesco.mancini@unipg.it

Italia 1590 I  PERUGIA01
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 

PERUGIA
Laura Teza

FACOLTÀ DI LETTERE UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DE 
PERUGIA PIAZZA DEL´UNIVERSITA 06123 PERUGIA                                 

ITALIA
+39 75-5852093 laute@unipg.it

Italia 986 I  PISA01 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA Ann Katherine Isaacs
DIP. DI STORIA MODERNA E CONTEMPORÁNEA 

56126 PISA ITALIA
+39 050-2215422 isaacs@stm.unipi.it

Italia 1591 I  URBINO01
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 

URBINO
Francesca Bottacin

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI URBINO. ISTITUTO DI 
STORIA DELL'ARTE. 61029 URBINO ITALIA

+39 0722-303725 francesca.bottacin@uniurb.

Italia 1499 I  LECCE01 UNIVERSITÀ DEL SALENTO Lucio Galante
DIPARTIMENTO DEI BENI DELLE ARTI E DELLA 

STORIA MONASTERO DEGLI OLIVETANI VIALE SAN 
NICOLA 73100 LECCE ITALIA

+39 0832-336770 lucio.galante@libero.it

Portugal 1095 P  LISBOA109 UNIVERSIDADE DE LISBOA Vitor Serrao
FACULDADE DE LETRAS DE LISBOA ALAMEDA DA 

UNIVERSIDADE 1699 LISBOA PORTUGAL
+351 21-7920000 vit.ser@mail.doc.fl.ul.pt


